
Hej Föräldrar                                
 
Jag heter Jonas Franke-Blom och har under hösten haft den stora glädjen att träffa och musicera med era 
barn. Nu efter lovet har vi lagt in en växel och börjat repetera små julkort som barnen i sina 
Lapptäcksgrupper skall framföra i Bygdegården i början på december. De 10 Laptäcksgrupperna är 
uppdelade i 5 par och som framför varsin saga som Åk 6 eleverna har skrivit. Sagorna heter: 
Bumbibjörnarna, Elake Tomten, Julian och Charles, Julia och Tomten och Trollet Sture. Nedan finns en 
lista på den berättelse just erat/era barn är med i. Rollerna är mycket blandade med stora och små roller 
men alla är delaktiga på något sätt självklart!  
 
Det vi nu önskar hjälp från er föräldrar är just att hitta passande kläder till barnens kostymer. En del 
attribut och kläder tillverkas i skolan av elever och personal.  I listan finner ni ert/era barn och där står 
vilken/vilka roller de har. En beskrivning på kostymen följer sedan och här är det bra om ni tog er en rejäl 
funderare på om ni har något lämpligt hemma eller något ni kan vaska fram.  
Vi bifogar en talong längst ner där ni fyller i att ni sett denna information och tar ansvar för att barnen har 
med sig en kostym mån 30 december till Skolan i en påse el. liknande med namn på. Detta för att det 
inte får glömmas bort!!! 
 

Grupp 3 och 4 (Anna-Carin och Cia)    Elake Tomten 
 
Berättare: Felicia B, David, Per-Hilding och Fanny 
Snälla Tomten – Kimmy – Traditionell Tomtekostym med löst skägg som går att dra av (kardborre) 
Elak Tomte – Natalie - Traditionell Tomtekostym utan  
Elak grå nisse - Martina – grå tomtenisse med grå luva 
Tomtemor - Filippa – Röd Tomtekappa, luva, kjol och gärna långt hår i flätor. 
Gris – Love – Som en gris 
Lucia – Maja-stina – Som Lucia med krona 
Ren – Embla, Alva, Jakob, Hille – lämpliga renkläder (står på alla 4), horn görs i skolan 
Nisse 1 – Arvid  
Nisse 2 – Fredrik  
Nisse 3 – Jonatan  
Nisse 5 – Lina -  
Nisse 6 – Hillevi - Grå tomtenisse med grå Luva, skärp etc 
Nisse och Stjärngosse – Jonatan K (replik), Lucas W, Lucas Wo  
Nisse och Tärna -  Filippa, Amanda G, Lina J, Hanna 
både grå tomtenissekläder och Luciakostym, pojkar är stjärngossar och flickor är tärnor. 
 

Sångerna finns att lyssna på (from må??!!) och träna till, på  min hemsida 

www.franke-blom.com, klicka på Hyssnaskolan.  
 

Obs! Gäller alla: Inga skor som låter när man går! Bara strumpor, tofflor, 

sockar (el likn. och… 

Jag har full förståelse att detta kommer lite hastigt på men alla gör så gott det 

kan. /Jonas      j.frankeblom@gmail.com  

------------------------------------------------------------------------------------ 
namn förälder:                                               namn barn: 
 
 
 

åter skolan onsd 25 nov då vi jobbar vidare med berättelserna                   


